
1 

 

Zarządzenie Nr 0300.79.II.2025  

 Rektora Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego  

z dnia 28 kwietnia 2025 roku  

 

w sprawie opłaty rekrutacyjnej do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kaliskiego 

im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w rekrutacji na rok akademicki 2025/2026 

 

 

Na podstawie § 26 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w związku z § 9 ust. 2 zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego ustalonych Uchwałą 

Nr 0012.48.II.2024 Senatu Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie ustalenia zasad rekrutacji do Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego oraz 

uchwalenia tekstu jednolitego zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kaliskiego 

im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wysokość opłaty za postępowanie rekrutacyjne (zwaną dalej „opłatą rekrutacyjną”) do Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 

w rekrutacji na rok akademicki 2025/2026 wynosi 300 złotych. 

§ 2 

1. Kandydat zobowiązany jest dokonać opłaty rekrutacyjnej na indywidualny numer konta 

bankowego wygenerowany w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów 

Uniwersytetu Kaliskiego w terminie wskazanym w harmonogramie rekrutacji. 

2. Brak opłaty rekrutacyjnej w terminie powoduje pozostawienie wniosku bez rozpoznania. 

3. Kandydatowi przysługuje, na jego wniosek, zwrot opłaty rekrutacyjnej w przypadku: 

1) rezygnacji z rekrutacji przed upływem terminu do wniesienia opłaty rekrutacyjnej 

wynikającym z harmonogramu rekrutacji; 

2) nadpłaty. 

§ 3 

Nie przewiduje się zwalniania z opłaty rekrutacyjnej kandydatów ubiegających się o przyjęcie 

do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego. 

§ 4 

1. W przypadku, o którym mowa w § 2 ust. 3 zwrot opłaty następuje na pisemny wniosek 

kandydata, którego wzór stanowi załącznik do Zarządzenia, złożony po zakończeniu 

procesu rekrutacji, jednak nie później niż do dnia 31 sierpnia 2025 roku. Zwrot opłaty 

dokonuje się na wskazany przez kandydata numer rachunku bankowego w terminie do 

dnia 30 września 2025 roku. 

2. Wniosek należy złożyć w sekretariacie Szkoły Doktorskiej lub przesłać na adres Uczelni. 

 



2 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Andrzej Wojtyła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: mgr Iwona Borkiewicz 

Radca prawny: Aleksandra Mazek, PZ-3351



 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0300.79.II.2025 Rektora Uniwersytetu Kaliskiego 
im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

 

Kalisz, dnia ……………………………….. 

 

……………………………….………….…… 
Nazwisko i imię 

PESEL ……………………………….………. 

…………………………………………….…… 
Adres 
………………………………...……….……… 

………………………………..……….……… 
Nr telefonu 

 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Kaliskiego 

im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 

 

WNIOSEK 

o zwrot opłaty rekrutacyjnej do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta 

Stanisława Wojciechowskiego 

 

Proszę o zwrot kwoty ……….…. PLN wniesionej tytułem opłaty rekrutacyjnej do Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego na rok akademicki 20…../20….. 

z powodu: 

…………………………………………………………………………………………………………………………..………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………. 

 

Opłatę rekrutacyjną proszę przekazać na rachunek bankowy nr: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

…..………………………………………………… 
(podpis kandydata) 

 

 

Wniosek należy dostarczyć do Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego, 
Plac Wojciecha Bogusławskiego 2, 62-800 Kalisz. 


